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SPZOZ-IV-ZP-141-2020
Wszyscy Wykonawcy 
dot. przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i innych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu” Znak sprawy ZP/15B/20

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 
I grupa pytań: 
Dotyczy części A10.1, A10.2, A26

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w §8 ust. 1 pkt. a) 1% na 0,5% wartości netto zamówionych i niedostarczonych wyrobów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Dot. Części A10.1

3.Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 3 szt. szczoteczek dla każdego opisanego rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 szt. łącznie (dot. pozycji nr 10.1, a nie nr A10.1). 
Dotyczy części A10.1, A10.2

4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczek oraz czyścika, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. (dot. pozycji nr 10.1; 10.2 a nie nr A10.1; A10.2).
Dot. Części A.26 

5.Opisane przez Zamawiającego filtry, są pakowane w opakowania zbiorcze 1 op. = 25 szt., w związku z czym proszę o informacje, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 1 op. tj. 25 szt. czy 5 op. tj. 125 szt.? Jednocześnie prosimy o modyfikację formularza cenowego w kolumnie jednostka ze sztuk na opakowania oraz przeliczenie wymaganej ilości. 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania 1 op. tj. 25 szt. Odpowiedź należy uwzględnić w formularzu cenowym w części nr 26 (załącznik nr 1 do SIWZ). 
W trosce o jak najlepsze, odpowiadające również interesom Zamawiającego, przygotowanie ważnej i możliwej do realizacji oferty przetargowej, korzystając z uprawnień przysługujących nam jako wykonawcy ubiegającemu się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia w trybie i na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej – p.z.p. oraz na mocy praw wynikających z dyspozycji Art. 15r.1. ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 z dnia 2020.03.31, dalej – u.o.s.r.), czyniąc zadość wynikającemu z tych przepisów obowiązkowi, niniejszym zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie nam odpowiedzi/wyjaśnień w zakresie treści SIWZ (załącznik nr 3 - istotne postanowienia umowy/wzór) w/w postępowania:

6.Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 3 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
7.Jeżeli tak, to czy w związku z tym, (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
8.Jeżeli tak, to czy w związku z tym, (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
9.Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający 

wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
II grupa pytań: 
Część 1.1 Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2 i długości 110cm, wiązaną z tyłu w talii i na szyi, z krótkimi rękawami i półokrągłym wycięciem pod szyją?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem 7,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem na rzep: lewy rzep 3x13cm i prawy rzep 3cm x 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści 4 etykiety samoprzylepne na opakowaniu zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.2 Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm wykonane z 100% celulozy o gramaturze 56g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.4 Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.4 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1.4 Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 120cm, szerokości min 132cm i długości paska 170cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 29.3 Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 31 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część  7 Czy Zamawiający dopuści przyrządy do aspirowania płynów i leków bez zastawki posiadające filtr 1,2µm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część  8.3 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz bursztynowy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
III grupa pytań: 
Część 1, Poz. 1 1.Prosimy o wydzielenie poz. 1 do innego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. W związku z tym pozycja nr 1.1 stanowi nową część zamówienia. Część nr 1 stanowią pozycje nr 1.2, 1.3 i 1.4. 
Część 1, Poz. 2 

1. Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego jałowego z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m2, repelentnej dla alkoholi, z widocznym kodem kolorystycznym na fartuchu wskazującym na barierowość fartucha. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości co najmniej w 2 miejscach. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1, Poz. 3 

1. Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego jałowego z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m2, repelentnej dla alkoholi z widocznym kodem kolorystycznym na fartuchu i etykiecie wskazującym na barierowość fartucha. Dodatkowo wzmocnionego bilaminatem: Folia polietylenowa + Spunbond w części przedniej i rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 90 g/m2. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości co najmniej w 2 miejscach. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 1, Poz. 4 

1. Prosimy o dopuszczenie fartucha izolacyjnego, niesterylnego, wykonanego z włókniny SPP o gramaturze min. 18 g/m2. Wiązany na troki w pasie i przy szyi; rękawy zakończone elastyczną nieuciskającą gumką. Dostępny w min. 3 wariantach kolorystycznych: żółtym, zielonym i niebieskim; rozmiary: L i XL. Zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 7 
1.Prosimy zamawiającego o dopuszczenie uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, umożliwiający pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona(zaznaczamy, że filtr bakteryjnym 0,2 μm jest lepszym parametrem, niż filtr 0,45 μm ) zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący powstawanie aerozolu roztworu leku. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
Część 15, Poz. 15.1-15.4 
1.Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawek z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym użyciem strzykawki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
Część 15, Poz.15.5 
1.Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy Igły do pena, mają być pokryte powłoką silikonową dla większego komfortu wkłucia oraz kompatybilne z wstrzykiwaczami do insuliny dostępnymi na rynku zgodnie z normą 11608-2 o kodowaniu kolorystycznym rozmiaru dla łatwej identyfikacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. ale nie wymaga. 
Część 19 
1.Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych powinien być o długości 54 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych VERSO.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

IV grupa pytań: 
1.  Umowa: par 8, pkt 1,a), 1,b): Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5 %.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie.
Zamawiający 
dr Tomasz Piechniczek 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 
Sporządził: Piotr Mastalerz 

